MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Portaria nº 135, de 21 de maio de 2012.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

Designar  a  Procuradora da República  em Minas Gerais,  Dra.  Mírian  do R.  M.
Lima, para acompanhar os trabalhos de inspeção ordinária anual dos processos
da 28ª Vara Federal da Seção Judiciária de Minas Gerais, no período de 21/05 a
25/05/2012.

DANIELA BATISTA RIBEIRO

Publicado no Diário Oficial da União n. 99 de 23/05/2012, Seção 2 p. 53.

PR-MG-00016491/2012

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4363/DO2_2012_05_23.pdf?sequence=1

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00016491/2012